
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статей 19, 20 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України 
«Про адміністративну процедуру», пункту 1 розділу ІІІ Положення про видачу 
сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 14 березня 2002 року № 479, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 28 березня 2002 року за № 312/6600 
(із змінами) (далі -  Положення про видачу сертифікатів), за результатами 
розгляду та перевірки заяв про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності та інших документів (далі -  документи), поданих суб’єктами 
господарювання, що зазначені у додатку до цього наказу,

НАКАЗУЮ:

1. Визнати заяви про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності 
та документи, подані суб’єктами господарювання, що зазначені у додатку до 
цього наказу такими, що відповідають вимогам, визначеним у 
розділі ІІ Положення про видачу сертифікатів та законодавству України.

2. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

3. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Наталія ПАНОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від________  № __________

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності

№ Найменування
п/п юридичної особи або 

прізвище, власне ім’я та 
по батькові (за наявності) 

фізичної особи -  
підприємця

Місцезнаходження 
юридичної особи 

(адреса
задекларованого/за- 
реєстрованого місця 

проживання 
(перебування) 

фізичної особи -  
підприємця)

Ідентифікацій­
ний код за 
ЄДРПОУ

Номер та 
дата

реєстрації 
заяви про 

видачу 
сертифіката 

суб’єкта 
оціночної 
діяльності

Абрамов Олександр 
Вячеславович

02232, 
м. Київ,

пр. Червоної Калини, 
буд. 79, кв. 28

від
12.11.2024 

№ 19/52608;
від

10.07.2025 
№ 19/30889

ПП «ГЦНТП» 43016,
Волинська обл., 

м. Луцьк, 
вул. Ковельська, 

буд. 1

13345887 від
14.11.2024 

№ 19/53122;
від

14.07.2025 
№ 19/31220

ПП «ЮРИДИЧНА 
ФІРМА «ДЕМЕНКОВА І 

ПАРТНЕРИ»

65012, 
м. Одеса, 

вул. Затишна, 
будинок 5А, 

приміщення 8

32685718 від
30.10.2024 

№ 19/50579;
від

08.11.2024 
№19/52244;

від
09.07.2025 

№ 19/30645; 
№ 19/30649;

від
14.07.2025 

№ 19/31174
МИКОЛАЇВСЬКИЙ 

НАУКОВО- 
ДОСЛІДНИЙ 
ЕКСПЕРТНО- 

КРИМІНАЛІСТИЧНИЙ 
ЦЕНТР МВС УКРАЇНИ

54009, м. Миколаїв, 
вул. Воєнна 1, 

буд. 2-А

25574110 від
15.11.2024 

№ 19/53258;
від

08.07.2025 
№ 19/30458;

від
14.07.2025 

№ 19/31215;

1

2

3

4



5 ТОВ «ГЦНТП-ПЛЮС» 43016,
Волинська обл., 

м. Луцьк, 
вул. Ковельська, 

буд. 1

32501418 від
14.11.2024 

№ 19/53119; 
№ 19/53120;

від
08.07.2025 

№ 19/30462; 
№ 19/30463;

від
14.07.2025 

№ 19/31218
6 ТОВ «ЗЕМЕЛЬНЕ 

БЮРО «ХРЕЩАТИК»
18002, м. Черкаси, 

вул. Хрещатик, 
буд. 180, кв. 108

37853251 від
04.11.2024 

№ 19/51333;
від

08.07.2025 
№ 19/30488;

від
14.07.2025 

№ 19/31224
7 ТОВ «КАНЗАС» 04211, м. Київ, 

вул. Оболонська 
набережна, буд. 7, 

корпус 2, літ. А

31902816 від
11.11.2024 

№ 19/52425;
від

11.07.2025 
№ 19/31052

8 Бакалець Василь 
Антонович

79014, м. Львів, 
вул. Крип’якевича, 

буд. 23, кв. 9

від
07.11.2024 

№ 19/52006;
від

12.11.2024 
№ 19/52751;

від
07.07.2025 

№ 19/30180;
від

11.07.2025 
№ 19/31066

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


